REGOLAMENTO E CALENDARIO

PULCINI 2° ANNO 2014

TORNEO CON 8 SQUADRE PARTECIPANTI DIVISE IN 2 GRUPPI

PARTECIPANTI

ATLETICO CASCINA

ASD PECCIOLESE

POL. STELLA ROSSA

US SANTACROCE CALCIO

POL. MIGLIARINO VECCHIANO

ARMANDO PICCHI CALCIO

GS OLTRERA

ASD SOCCER PONSACCO

LE 4 SQUADRE PER GRUPPO SI SCONTRERANNO TRA LORO NELLA PRIMA GIORNATA

NELLA SECONDA SI SCONTRERANNO, TRA LORO, LE PRIME CON LE SECONDE DI OGNI GIRONE E LE TERZE CONTRO LE QUARTE.

TUTTE LE PARTITE SI SVOLGERANNO IN 2 TEMPI DA 10 MINUTI.

CAMPO A

CAMPO B

18:30

POL. MIGLIARINO VECCHIANO

ARMANDO PICCHI CALCIO

18:55

ASD SOCCER PONSACCO

POL. MIGLIARINO VECCHIANO

19:20

POL. MIGLIARINO VECCHIANO

GS OLTRERA

13/05/2025

19:50

ATLETICO CASCINA

ASD PECCIOLESE

20:15

US SANTACROCE CALCIO

ATLETICO CASCINA

20:40

18:30

ATLETICO CASCINA

3"

POL. STELLA ROSSA

48

18:55

A

3"A

19:20

06/06/2025

19:50

2"B

20:15

1A

20:40

1B

RESPONSABILE DIRETTORE GENERALE: MACCIANTI MARCO 335 597 9630

SEGRETARIA FRANCESCA MARINI: 389 822 8037
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